АССОЦИАЦИЯ

670000, Республulсл Буряmuя, ?. Улпн-Уdэ, ул,БалmпхuноOщ d.17, блок <<Г>>, офuс 301
Тел. 8 (3012) 21 -0 6 -5 5, 21 -3 5 -5 5, еmпil : rЬпраilс@mаil,ru

огрн 1160327060244, инн 0326547720, кпп 032601001,

р/с 40703810509160000334 Буряmское оmOеленuе Np 8601 ПАО <Сбербпнк>,

к/с 3 01,01 8 10 400 000 0 0 0 6 04, БИК 04 8 1 42604

г" Улан-Удэ 20.04.2017г.

Протокол Nэ22-IIР
заседапия Правлеппя Ассоццации <Строитыrи Республпкп Бур*тио>

.Щата и время проведения к20> апреля 2017г., 18-30 часов
Место проведения г. Улан-Удэ, ул, Балтминова" д.17, блок "Г", офис З01
Основание созыва Решение Председатtля Прав.пения Ассоциащпл
Формапроведения Очная
Председатель собрапия Председатель Правления Аоооциации Макаренко Ifuколай

Грлrгорьевич
Секретарь собрания Фирсов Алексаlцр Юрьевич
количество .rrенов Правления 4
Факгическиприсугствов,lлоtшецов 4
Кворум Имеется

Пршсутствовалп члепы Правлеппя Ассоцпацпrr:

1 Макаренко Николай Григорьевич
2 Левrrгин Григорий Львович
3 Гаськов Александр Николаевич
4 .ЩамдиlокаповБаирIIкре8доржиевич

Лпца, пршсутствовавшuе ца здседанпп Правлепшя без права голосоваппя:
Бараяникова JIrлия Максимовна - лирекгор АссоIшации <Строrгели Ресrryблики Бурlrгия>

Открытпе заседанпя Правлеппя:

СЛУШАЛИ: MaKaperKo Н.Г., коmрый сообщил, .rго из 4 ,rленов Правлепия Ассоциащдr в заседании
приlшмшот )частие 4 .rлена Прав.гIения. Прав.rrение правомочно принимать решения.

О повестке дпя:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г,, коюрый предложиJI уIверд}rгь повестку дня заседанпя Правления из одною
вопроса. Иньrх прелпожений и замечаний не пост)лIаJIо.

ПОВЕС1'IЦДЕЯз

Голосовали: (за) - 4 голоса, (цротив) - нет, (воздержilлся)) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: утвердить повестку дня заседаниrI Правления

ль
п/п

Вопрос регламент Щокладчик

1
О составах членов Контрольного и Дисциплинарного комитетов Ассоциации
кСтроители Ресгryблики Бурятия>

15 мин Макаренко Н.Г.

По вопросу Jfэ l повестки дня:
ВысцlпIrл ПредседаlЕJБ Правления Ассоциацrп Макарешсо Н.Г, который сообщи;r, что в связи с переlвфанием состава
членов Правления на Общем собраrпш членов АссоIиашrи (проmкол Ns3 0т 20 апреля 2017 mд8), возникла
необходимость рассмотрения вопроса о составе членов КоIтФолы{оm и ,Щисциrшинарноm комитеmв АссоlцаIцrи
(Строшгели Р€спублики БурягияD.
Выступил член Правления [амдrлокапов Б. I_{., который предIожшI подтвердить поJIномочия членов Коrпрольного и
[исцип.lшнарного комитотов в прежнем соOтаве, а им€нно:

Состав Контрольного комитета:
1) flредседаiель Контрольного комитета - r€неральIrый дирепор ООО СТК кBИРАМАЙНЕЬ Гаськов Александl
Нrп<олаевич.
2) !Иен Контрольного комllт€та - генеральный диреrгор ООО (Градстрой) ХабаJrов Нtх(олй Григорьевпч;
З) Член КоЕтрольного комитета - директор ООО (БРинГстрой> Бмрryев Радна Ринчияович.

Состав Дисц.!IшиЕарного комптета:
l ) Председатель ,Щисtишшнарного комIrгета - индивид/lшышй предпршшматель Левrгпш Грrгорий Львович;
2) !Iлен Дисциrшинарного комитета - генершьIшй дпректор ООО <ВерхнеулшrскСтройЦешр) Молоков Леоl*rд
Владиславович;
3) tLпен ,Щисчитшшrарного комlпета - генеральный дIрекmр ООО (ЦЫЦЭЬ Шtбиков ,Щаlшил ,Щамдrнович,

Срок полrомочlй Председат€ля и tшенов Коrпрольного и ДисIцIшинарноm ком}{теmв устшIовить - до решения
Правления о формировании повых сосlавов ука}анных комитетов.

Голосовали: (зa) - 4 голоса, (против) - нет, (воздержался) - нет.
Решение приняm единогласно.
Решили:
Подтвердить полномочия членов Контрольноm и ДисциIшинарного комитетов в следдощем составе:

Состав Конгрольного Koмlrтeтa:
l) Предселатель Контольного комитета - генералышй дирекmр ООО СТК (ВИРАМАfuШР) Гаськов Александр
николаевич.
2) Член Контрольного комит€та - генеральшй лирекmр ООО (Градс-троЬ Хабалов Ниr<олй Гриrорьевич;
3) rfueH Кокгрольного комитета - диреrmр ООО <БРинГстроfu Баярryев Радна Ринчrдrович.

Состав Дисщцшинарнок) комптета:
1) Председатель ДисциIшинарЕого комггета - lшд!вид/аJIышй предпринIпчtатель ЛевI{пш Грrгорrfr Львович;
2) Член Дисциrшинарного комит€та - геЕерапьlшй ,,tиректор ООО (ВерхнеудшrскСтройЦентр) Молоков Леонид
Владиславович;
З) tIлеп ДисциIшинарноm комитета - генеральIшй директор ООО <I]ЫItЭЬ I]ыбпков ,Щрlшлл [а.лдинович.

Срок полномочий Председат€ля и tшенов Коrпрольного и ,Щисrцrшинарноп) комптеmв установить - до решения
fIравления о формировании HoBbD( cocтalвoB укапанных комитетов.

Председатель Правлен аренко Н. Г.)

Секретарь: (Фирсов А.Ю.)